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DAĞITIM YERLERİNE

 
Talimatımız ile satışa açılan 1534 kodlu  ithal ekmeklik buğday için son  para  yatırma 300 bin ton

tarihi Tekirdağ  Başmüdürlüğü  hariç  diğer  liman işyerlerinden  satışa  açılan  stoklar için  13 Mart  2026 
(dahil)  olarak işyerlerinize  bildirilmişti.  Talimatımız ile  satışa  açılan tüm ithal ekmeklik buğdaylar

 için  (öncelikle  gemiden -İzmir  için  kiralık  depodan-, depoya (Tekirdağ Başmüdürlüğü dahil)
çekilmek  zorunda  kalınması  halinde  ise depodan) son para yatırma tarihi  olarak, 18 Mart 2026 (dahil)

Talimatımız ile yem fabrikalarına yönelik satışa açılan arpa stokları için son para yatırma ve
TÜRİB son işlem tarihi 13 Mart 2026 (dahil) olarak işyerlerinize bildirilmişti. Yem fabriklarına yönelik

 için son para yatırma ve TÜRİB son işlem tarihi  olarak,satışa açılan arpa stokları 18 Mart 2026 (dahil)
Talimatımız kapsamında TÜRİB'te serbest satışta olan (tahtada işlem gören) ekmeklik ve

 için  TÜRİB son işlem tarihi olan 18 Mart 2026 (dahil) tarihi, makarnalık buğdaylar 31 Mart 2026
 olarak,(dahil)
Talimatımız  kapsamında  satışa  açılan   ekmeklik  ve  makarnalıkTMO deposunda stoklu

buğdaylar  ile  kredi  kartına  3  taksit  satışa  açılan  buğdaylar  için  son  para  yatırma  tarihi  olan
13 Mart 2026 (dahil) tarihi,  olarak, 24 Mart 2026 (dahil)

Talimatımız  kapsamında  satışa açılan mısır  stokları için  son  para  yatırma  ve TÜRİB  son
işlem tarihi olan 10 Mart 2026 (dahil) tarihi,  olarak,18 Mart 2026 (dahil)

ilgili sektörlerden gelen talepler üzerine yeniden belirlenmiştir.
Ayrıca talimatımız ile satışa açılan 25 bin ton Balıkesir (Bandırma) ithal buğday stoklarının satışı, 

bu liman için  programlanan ithalatın  yapılmayacak  olması  nedeniyle iptal  edilmiştir. İptal  edilen stok 
yerine  Sakarya  Başmüdürlüğü  kapalı  depolarında  stoklu  23.810  ton  1534  kodlu  ithal  ekmeklik
buğday talimatımızda belirtilen fiyat, usul ve esasla satışa açılmış olup satışı iptal edilen Balıkesir
(Bandırma) ithal buğday firma tahsisleri Sakarya'ya kaydırılmıştır. Ek olarak talimatımızda da belirtildiği
üzere Sakarya Başmüdürlüğümüz tahsisten bakiye miktar ile tahsis  yapıldığı  halde  satın  almayacağını
dilekçe vererek beyan eden başvuru sahiplerinden bakiye miktarları; öncelikle tahsis yapılan diğer firmala
ra kalan fiili tüketimleri ölçüsünde ya da ithal buğday satışına hiç başvuru yapmamış un ve bulgur
fabrikalarına aylık fiili tüketimleri ölçüsünde (özellikle ithal  buğday  karşılığı, 2023 mahsulü ekmeklik
buğday satın almak zorunluğu bulunduğu belirtilerek) satışı konusunda ayrıca yetkili kılınmıştır.

Konuyla ilgili olarak Borsanız/Odanız/Birliğiniz üyelerine gerekli duyurunun yapılması hususunda;
Bilgilerinize arz/rica ederim.                                  
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